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Det har varit många härliga samlingar på Ungdomsborgen under den del av sommaren 

som har gått, det har varit i genomsnitt ca 75 besökare/samling vilket är mycket trevligt.  

 

Just nu finns inga programändringar, så läs i programmet för att se vad som händer på 

Ungdomsborgen framöver. http://www.ungdomsborgen.se/program.php 

 

Lördagen den 26 juli är det ingen samling planerad på Ungdomsborgen, men det kommer 

vara Cafe-Borgen. Från klockan 19:00 och framåt kan du komma till Ungdomsborgen 

och köpa fika eller något från grillen och kanske kommer det även finnas en våffla. Det är 

inget program, utan du kommer när det passar dig för att umgås och fika, sprid gärna 

detta vidare.  

 

Under veckorna 28, 29 och 30 är det Sommarkul på Ungdomsborgen för barn i åldrarna 

5-13 år, det har varit ungefär 5 barn i den första gruppen och 2 i den gruppen för de lite 

äldre barnen. De har lekt lekar, bakat, fikat och pysslat. 

 

Torsdag till lördag vecka 31 är det Sandsjölägret, det är 25 barn anmälda. Vill du hjälpa till 

hör av dig till Thomas Celinder (070-2260217) eller vill du skänka något till lägerköket hör 

av dig till Caroline Eriksson (070-6864048). 

 

Under de tre sista helgerna på Ungdomsborgen kommer det vid köksserveringen finns en 

lapp för utvärdering. Vi i ungdomsrådet är tacksamma om ni kan fylla i denna och lämna i 

den uppmärkta lådan, detta för att vi ska kunna utveckla verksamheten på 

Ungdomsborgen på ett bra sätt.  
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Efter att programmet på Ungdomsborgen slutat v. 34, är Ungdomsborgen uppbokad för 

uthyrning vid flera tillfällen och gräset fortsätter ju växa in i september, så det vore 

tacksamt om någon eller några känner för att hjälpa oss i Ungdomsrådet med 

gräsklippningen. Kontakta Martina Celinder (073-2046496) angående detta. 

 

Den som har tid över och tillgång till en röjsåg/grästrimmer får gärna åka till 

Ungdomsborgen och fixa till det gräs som växer där man inte kommer åt med 

gräsklipparen.  Finns även lite ogräs i grusgången som kan rensas bort om någon vill göra 

detta. 

  

I april bytte Ungdomsborgen bank, från Nordea till Swedbank, så ni som brukar sätta in 

pengar var noga med och kolla så ni har bytt till det nya bankgirot. Ungdomsborgen har 

nu bankgironummer 538-4250. Sätt gärna in pengar direkt för att minska 

kontanthanteringen.  

 

Tack för det arbetet ni lägger ner på ungdomsborgen. Gud välsigne er! 

 
Med vänliga hälsningar 

Ungdomsrådet 

www.ungdomsborgen.se  

ungdomsradet@ymail.com 
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